
DIE NEUE 107.7 PREISE

PREISLISTE REGION ESSLINGEN/GÖPPINGEN

MONTAG - FREITAG

6 - 18 Uhr 

Ø 6,77 €/Sek.

Werbungtreibende erhalten für das Kalenderjahr 
Mengenrabatte nach folgender Rabattstaffel:

ab 	500 	 Sek.	 »	3 %
ab 	750 	 Sek.	 »	5 %
ab 	1.000	Sek.	 »	7,5 %

ab 	2.500	Sek.	 »	10 %
ab 	4.000	Sek.	 »	12 %
ab 	6.000	Sek.	 »	15 %

Erst - und Letztplatzierung
im Werbeblock mit 10% Aufpreis möglich.

Montag–Freitag
1 Sek./30 Sek. 

Sonn– und Feiertage 
1 Sek./30 Sek. 

3,20 €

7,80 €

5,80 €

7,00 €

3,20 €

2,60 €

5,00 €

5,10 €

4,30 €

2,60 €

96,00 €

234,00 €

174,00 €

210,00 €

96,00 €

78,00 €

150,00 €

153,00 €

129,00 €

78,00 €

Sendezeit

00:00–06:00

06:00–10:00

10:00–15:00

15:00–19:00

19:00–24:00

Preisliste Nr. 14 gültig ab 1. September 2023. Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen MwSt.

Samstag
1 Sek./30 Sek. 

3,10 €

7,20 €

7,60 €

4,90 €

3,00 €

93,00 €

216,00 €

228,00 €

147,00 €

90,00 €


